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S.C. VABELD - ROM S.R.L.

PUZ - ZONA MIXTA
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mun. Timisoara, str.Mircea cel Batran, nr.120, jud. Timis, CF nr. 450407, CAD nr.450407
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Carosabil existent

Banda de circulatie
pentru viraj la

stanga propusa

Largire parte
carosabila propusa

TROTUAR
EXISTENT

LOT 2 - 1 192mp
TEREN PENTRU DURM

care va fi cedat
domeniului public

pentru
amenajare strada noua

si intersecție tip "T"
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Intersecție in "T"

proiectată km 2+700 stanga

str. Mircea cel Batran

Acces existent

Acces existent

HCN 628

Gradinita
P+M

PTT 2

CF 448927
PUZ IN CURS DE APROBARE CONFORM

A.OPORTUNITATE nr.06/27.02.2020
''CONSTRUIRE SUPERMARKET LIDL SI

AMENAJARE LOCURI DE PARCARE IN INCINTA,
AMPLASARE PANOURI PUBLICITARE PE TEREN
PROPRIETATE SI FATADA, AMPLASARE TOTEM,

AMENAJARE ACCESE, IMPREJMUIRE
PROPRIETATE, ORGANIZARE DE SANTIER''

LOT 1 - 8 844mp
ZONA MIXTA

LOCUINTE COLECTIVE SI
FUNCTIUNI

COMPLEMENTATARE

Ac
ce

s
pr

op
us

Ac
ce

s
pr

op
us P+1E

P

Acces

propus

Ac
ce

s
pr

op
us

18,5

12

12

2

4

3

5
6

78
17

14

Nr cad
429371

Nr cad
18879/2

Nr cad
448927
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Teren reglementat

ZONIFICARE
Teren proprietate publica de interes local
Teren proprietate privata persoane fizice si juridice de interes local
Teren propus spre cedare domeniului public pentru realizare strada noua
de acces si intersectie tip "T" semaforizata
Teren propus spre cedare domeniului public pentru realizare strada noua,
intregire profil stradal PTT 2, conf PUZ in lucru
HCn 628 si alte HCn -uri, terenuri proprietate privata ANIF - de interes
national
Acces auto existent
Acces auto propus

LIMITE
Limita parcele reglementate
Limita PUZ vecin in curs de aprobare

PTT1 - Etapa I

PTT2

PTT3

LEGENDA

PROFILE STRADALE

INVENTAR
DE COORDONATE

Pct.
1
2
3
4
5
6
7
8
16
17
13
14
15

Nord(X)
480931.37
480935.93
480937.88
480942.56
480949.90
480951.66
480803.11
480803.22
480803.22
480804.71
480805.92
480808.32
480890.55

Est(Y)
203464.07
203481.81
203489.21
203507.40
203535.22
203541.68
203549.43
203543.43
203543.21
203526.75
203509.56
203480.74
203469.51

S=10036mp


	A.09 PROPRIETATI ASUPRA TERENURILOR - ETAPA I

		2021-02-24T15:43:25+0000
	Falnita Carmen Iuliana




